
 

EFB Elektronik SFP1000SX, Faseroptik,
1250 Mbit/s, SFP, LC, 50/125 µm, 550 m

EFB 1.25G SFP MM 850nm VCSEL 550m LC DDM - compatible to Cisco
GLC-SX-MMD

Gruppe Zubehör Netzwerk

Hersteller EFB Elektronik

Hersteller Art. Nr. SFP1000SX

EAN/UPC 4049759255466

 

Beschreibung

EFB Elektronik SFP1000SX. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale Datenübertragungsrate: 1250 Mbit/s, Schnittstelle: SFP.
Markenkompatibilität: Cisco

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1250 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Markenkompatibilität Cisco
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